МБОУ города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 189»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31 августа 2022 г.							                    № 124/7 - ОД

Об утверждении программы «Патриотического кружка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить рабочую программу патриотического кружка «Патриотический кружок МБОУ СОШ №189» на 2022 – 2023 гг.

Директор						Е.В. Шаталов

МБОУ города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 189»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31

августа 202

2

г.

№

1

24/7

-

ОД

Об утверждении программы

«

Патриотического кружка

»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

У

твердить

рабочую

программу

патриотическо

го кружка

«

Патриотический кружок

МБОУ СОШ №189

»

на 2022

–

2023

гг.

Директор

Е.В. Шаталов

МБОУ города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 189»     ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА     31   августа 202 2   г.                                      №   1 24/7   -   ОД     Об утверждении программы  « Патриотического кружка »     ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   У твердить  рабочую  программу  патриотическо го кружка  « Патриотический кружок   МБОУ СОШ №189 »   на 2022  –   2023  гг.       Директор             Е.В. Шаталов